
UCHWAŁA NR XLI/257/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały XXIV/167/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2020r.  
w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

na lata  2021-2029 
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119 z późn. 
zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych stanowiącej załącznik do 
Uchwały nr XXIV/167/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2020r  zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/230/2021 Rady Gminy Olszanka z dn. 25.11.2021r. wykreśla się  „Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii”  oraz „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2022” . 

2. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2024 uchwala się odrębną Uchwałą Rady Gminy Olszanka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022r. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E908F1D-18A8-4373-B407-06F221D2FA86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku  ze zmianą  ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021r., poz. 1057 z późn.zm.), dotychczasowe Gminne  

Programy przestaną obowiązywać z dniem 31.03.2022r. Mając na uwadze powyższe konieczne jest 

uchwalenie nowego Programu odrębną uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E908F1D-18A8-4373-B407-06F221D2FA86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



